

## Komunikat specjalny dot. grudniowej rywalizacji w Dolnośląskiej Ligi Międzyuczelnianej 2020/2021

Koleżanki i koledzy,

W związku z otrzymywanymi zapytaniami dotyczącymi wznowienia zawodów w ramach cyklu Dolnośląskiej Ligi Międzyuczelnianej 2020/21 uprzejmie informujemy, że jako środowisko AZS mamy obowiązek podjąć próbę przeprowadzenia w tym roku przynajmniej części rozgrywek wg kalendarza AZS (w większości organizacji środowiskowych AZS rozgrywki zostały wznowione już w listopadzie). Obowiązujące w okresie trwania pandemii akty prawne zezwalają na udział i organizację rozgrywek sportowych.

Zdajemy sobie sprawę, że większość treningów w sekcjach sportowych nie odbywa się i dlatego od początku listopada organizujemy zajęcia pozwalające na przygotowanie się chętnym studentom - sportowcom do zawodów. Dodatkowo staramy się organizować treningi w dyscyplinach, w których otrzymujemy takie prośby od studentów. W treningach uczestniczą studenci z różnych wrocławskich uczelni.

Więcej informacji na temat treningów: <https://azs.wroclaw.pl/zajecia-sportowe-treningi-z-azs/>

Zdajemy sobie sprawę, że frekwencja będzie mniejsza niż zazwyczaj z uwagi na aktualną sytuację w kraju. Informujemy, że zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi wymogami sanitarno – epidemiologicznymi.

Biorąc pod uwagę powyższe czynniki wyniki drużynowe uzyskane przez Uczelnie nie będą brane pod uwagę w Klasyfikacji Generalnej DLM 2020/21.

Z niecierpliwością oczekujemy na możliwość uruchomienia rozgrywek w pełnym wymiarze, ze szczególnym uwzględnieniem gier zespołowych.

Jednocześnie informujemy, że ze względu na wstrzymanie prowadzenia treningów przez większość klubów dopuszczamy możliwość, iż studenci, członkowie Akademickiego Związku Sportowego, mogą sami przesłać zgłoszenie do zawodów.

Ze sportowym pozdrowieniem,

Piotr Marszał

Wiceprezes DOŚ AZS



Dotyczy zawodów rozgrywanych w następujących terminach:

**Szachy**- 3 grudnia (czwartek)

**Badminton**- 5 grudnia (sobota)

**Koszykówka 3x3**- 6 grudnia (niedziela)

**Tenis**- 5/6 grudnia (sobota-niedziela)

**Tenis stołowy**- 8 grudnia (wtorek)

**Brydż sportowy**- 8 grudnia (wtorek)

**Pływanie**- 9 grudnia (środa)

**Ergometr Wioślarski**- 10 grudnia (czwartek)